
（　）‌

（　　）‌

卵・乳‌

  ‌飛島産‌すだち‌

　　＋‌ハイボール‌

　　＋‌サワー‌

  ‌

円

和風鶏竜田揚げ‌★‌

あずきうどん‌

小麦・卵・かに・えび・大豆‌

※セットメニューのアレルギー表示は‌
　別途ご確認ください‌

円600‌ 円800‌

円1300

円1300 円

円

1000

+200‌

サザエのつぼ焼き‌

イカのにんにく焼き‌★‌
みはらし食堂直伝‌

飛島の名物スイーツ!!‌ 昔ながらの定番‌

飛島特製‌ 飛島‌
特製‌

こまつはま‌ おしゃくじま あらさき さい かわら

いか＋マヨネーズ：卵・大豆・りんご‌

アレルギー表示‌

あら汁‌ミニぎばさ丼‌

大豆‌卵・大豆‌小麦・大豆‌

アレルギー表示‌アレルギー表示‌アレルギー表示‌

ソース抜き可能です‌ ケチャップ別添えです

卵抜き可能です‌

卵抜き可能です‌

卵抜き可能です‌

卵・魚卵抜き可能です‌

マヨネーズ別添えです

円円

円

円

400‌350‌

300‌

1800

300‌

飛島育ちのすだち塩‌
フライドポテト‌★‌

小麦　＋ケチャップ：タマネギ‌

アレルギー表示‌

アレルギー表示‌
アレルギー表示‌

円750‌

卵・乳・小麦・大豆・鶏肉‌

アレルギー表示‌

わかめコロッケ‌★‌

卵・小麦　＋ソース：大豆、鶏肉、
豚肉、もも、りんご‌

アレルギー表示‌

NON ALCOHOLIC COCKTAIL‌

SIDE MENU‌

ノンアルコールカクテル‌

サイドメニュー‌

※表示価格はすべて税込です‌

ランチにもう１品！お酒に合わせてもいいかも‌

黄身のせ漬け丼‌

卵・ごま‌
アレルギー表示‌

本日の海鮮丼‌

日によって内容が変わるため‌
お問い合わせください‌

アレルギー表示‌

スパイスカレー‌

卵・鶏肉‌
＋ドレッシング：小麦・乳・大豆‌

亀の手ラーメン‌
ミニぎばさ丼‌

MAIN MENU‌ メインメニュー‌  ‌ ランチ利用の方はこちら！‌

アレルギー表示‌
（特定原材料８品目）‌

卵・小麦・乳‌

アレルギー表示‌

バニラアイス‌

卵・乳‌

アレルギー表示‌

450‌
さざえもなか‌
アイス‌★‌

アレルギー表示‌

円450‌

DESSERT‌ デザート‌ 飛島ならではの甘いもの‌

円500‌ 円

賽の河原ブラッディ‌小松浜ブルー‌
円‌700‌

御積島サンセット‌

円‌700‌
荒崎カンゾウイエロー‌

円‌ 円‌700‌ 700‌

ALCOHOLIC DRINKS‌ アルコール‌

生ビール‌

ハイボール‌

レモンサワー‌

700‌
700‌
700‌

円

円

円

700‌
700‌

円

円

SOFT DRINKS　 ‌ソフトドリンク‌

ホットコーヒー‌

アイスコーヒー‌

烏龍茶‌

オレンジジュース‌

コカコーラ‌

400‌
400‌
400‌
400‌
400‌

円

円

円

円

円

ラムネ‌

オレンジフロート‌

コーヒーフロート‌

コーラフロート‌

300‌
550‌
550‌
550‌

円

円

円

（フロートはすべてバニラアイスのせ）‌

円

T O B I S H I M A  C A F E S P A C E  S H I M A C A H E  2 0 2 5  M E N U ‌

★マーク‌のメニューは
テイクアウトできます‌

TAKE OUT‌

※揚げ油を共有して使用しており‌
　‌揚げ油にもアレルゲンが含まれ‌
　‌る可能性があります。‌

（単品）‌（単品）‌

（あら汁付き）‌

（1個）‌

（1個）‌

（あら汁付き）‌

お得‌セット‌

(瓶)

(瓶)

(瓶)

(瓶)


